
UCHWAŁA  Nr XVI/83/2004 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 27 lutego 2004 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy                 
w Baranowie na rok 2004 
 
 Na podstawie § 87 Statutu Gminy Baranów ( Dz. Urz. Wojew. Wielkp.         
z dnia 09.12.2002 r. Nr 146, poz. 3956 z dnia 09.12.2002 r.) uchwala się, co 
następuje : 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baranowie na rok 
2004 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2004 r.  
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Gminy w Baranowie  

/-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

PLAN 
Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baranowie na rok 2004 

 
1. Opracowanie planu pracy na rok 2004 -  styczeń 2004 r. 
2. Przeprowadzenie kontroli wydatków w dziale 851 ( przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w roku 2003 ) -  -  luty 2004 r.  
3. Przeprowadzenie kontroli Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie – luty 

2004 r. 
4. Przeprowadzenie kontroli z wykonania budżetu za rok 2003 i sporządzenie 

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi za rok 2003  – styczeń- luty – 
marzec 2004 r. 

5. Przeprowadzenie kontroli w dziale 801 ( Oświata i Wychowanie ) – maj, 
czerwiec 2004 r. 

6. Przeprowadzenie w dziale 851 ( przeciwdziałanie alkoholizmowi ) – 
czerwiec – listopad 2004 r. 

7. Ocena wykonania budżetu za I półrocze – sierpień – wrzesień 2004 r. 
8. Przeprowadzenie kontroli w dziale 900 ( Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska ) -   wrzesień 2004 r. 
9. Przeprowadzenie kontroli w dziale 750 ( Administracja Publiczna ) – 

październik 2004 r. 
10. Przeprowadzenie kontroli w dziale 754 ( Ochrona p.poż.) -  czerwiec – 

listopad 2004 r. 
11. Kontrola realizacji inwestycji w roku 2004 – listopad – grudzień 2004 r. 
12. Kontrola wykonania budżetu za rok 2004 – grudzień 2004 r.– styczeń 2005 r. 
13. Opracowanie planu pracy na rok 2005 oraz sprawozdanie z pracy Komisji za 

rok 2004  - grudzień 2004 r. – styczeń 2005 r. 
 
 
 
 


